學習吧 LearnMode 教育平臺 函

地址：231 新北市新店區中正路 527號 10樓

承辦人：黃麗儒

聯絡方式：02-22185452 #866424

傳真：02-22189858

電子郵件：clairehuang@via.com.tw

受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國 111年 12月 30日

發文字號：第 11112017號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2023學習吧-寒假任務 活動介紹（邀請碼 580160）

連結：https://pse.is/learnmode2023

主旨：結合過年活動與寒假每週任務，學習吧平臺線上〈2023學習吧

-寒假任務〉，敬請 貴府協助轉知所屬機關學校，邀請教師帶領學生

參加，請查照。

說明：

一、搭配多元素養課程影片(成語、唐詩、節慶英文)、DIY活動、

親子互動作業，並結合中文、英文 AI語音自動辨識作業，提

升學生朗讀口說能力、測驗題目系統自動批改，可重複練習，

以及線上筆記自主規劃學習進度。

二、活動相關訊息如下，詳情請參閱附件：

（一）活動時間：民國 111年 12 月 19日－112 年 2月 20日。

（二）參加對象：全國公私立國小學學生。

（三）檢附本活動 QR-Code和課程介紹

      https://pse.is/learnmodefacebook

正本：臺南市政府

副本：無

檔  號：

保存年限：

https://pse.is/learnmode2023
https://pse.is/learnmodefacebook